vero omnibus observandis prefatus dominus comes in animam | suam ac heredum suorum

ministeriales suos dominum Wolricum de Rifinberch, Fulcherum de Dorenberch, Otto-

nem de Goricia et Wosalcum de | Pevma iurare fecit, qui ibidem corporaliter ad sancta

quatuor dei evvangelia iuraverunt hec omnia observare et dominum comitem et suos |

heredes et sub pena superius scripta inviolabiliter faceref) observari. Ad cuius rei firmi-

tatem presentem paginam sigilli sui munimine iussit | roborari. Preterea promisit prefa-

tus dominus comes sub eadem pena presentem paginam sigilli venerabilis patris patriar-

che Bertoldi quando de | curia domini imperatoris revertetur munimine facere roborari.

(SN.)| Ego Philippus sacri pallatii notarius hiis omnibus interfui et rogatus hanc

cartam inde fideliter | scripsi et roboravi.

II. Rückdatiertes 2. Original:

Ing) nomine dei eterni, amen. Anno domini Mo CCo XLo Vo, indictione tercia, die quintodecimo intrante iunio.

Actum Goricie in | castro domini Meynardi comitis, in presencia dominorum videlicet Wolrici de Rifi[n]berchh),

Folcherii de Dorenberch, Ottonis | de Goricia, Wosalchi de Pevma, Rotileppi de Pevma, Reynardi Sladerarii de

Ciuitate, Folcherii de Vlas|perch, Conradi de Lonzo, Bartholamey Bosati, Rusciti, Marquardi, Martini civium

Aquilegiensium et aliorum | multorum testium rogatorum. Ibidem dominus Meynardus comes de Goricia

pro se suisque liberis et heredibus omnibus integre | obligavit totum usum advocatie sive totam advocaciam

quam dicit se habere vel videtur habere in villis et bonis | monasterii sancte Marie Aquilegiensis monialium

dominarum siliceti) in Pantianico, Bellano, Malacipica, Casellis et in uno man|so de Bizinico domino Henrico

dicto Barat(er)io vicedomino domine abbatisse et monasterii iam dicti recipienti vice et nomine | domine

Herburge abbatisse monasterii sancte Marie de Aquilegia * cum omni iure, actione et racione, reali et personali,

utili et di|recto sibi et suis liberis ac heredibus aliquo modo pertinentibus pro ducentis marcis denariorum Aqui-

c) e aus einem anderen Buchstaben gebessert A1. d) Darüber Fleck A1. e) A1. f) Von derselben Hand über

der Zeile nachgetragen A1. g) Davor Paragraphen-ähnliches Zeichen A2. h) Lücke im Perg. A2. i) A2.
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legiensis monete, quas ab eodem vicedomino * nomine antedicte domine abbatisse dicti monasterii et

conventui suo confessus fuit se integre numeratas atque | datas fuisse et recepisse, quam advocatiam